
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/809/23/HOZ    
Č.J.: SU/23/1111/HOI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hozdecká 

481 366 302 

i.hozdecka@mu.turnov.cz 

DATUM: 8.3.2023    
 

 

USNESENÍ 

USTANOVENÍ OPATROVNÍKA 

 

Výroková část: 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako příslušný správní orgán, v řízení o žádosti ve věci: 

SM, Tatobity, pč.447/3-SP, kNN, SS; IP-12-4012701 

na pozemcích parc. č. 447/3, 447/2, 1113/1, 439, 1116/1 v katastrálním území Tatobity, kterou dne 

14.2.2023 podal ČEZ Distribuce, a. s., kterou zastupuje RYDVAL - ELEKTRO s.r.o., podle § 32 odst. 2 

písm. e) správního řádu 

 

u s t a n o v u j e 

 

účastníku řízení: 

právnímu nástupci po zemřelé paní Marii Brixi, bytem Kurtkresse str. 25, Leipzig 7032, 

Německo, která zemřela v roce 1969 v Německu – spoluvlastník pozemkové parcely 447/3 v kú 

Tatobity 

(dále jen "účastník") opatrovníka: 

Filip Šťastný, nar. dne 22.7.1999, Tatobity č.p. 181, 512 53 Tatobity. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Filip Šťastný, nar. dne 22.7.1999, Tatobity č.p. 181, 512 53 Tatobity. 

 

 

Odůvodnění: 

V územním řízení zdejší stavební úřad zjistil, že správnímu orgánu není znám účastník řízení,  

spoluvlastník 1/3 pozemkové parcely 447/3 a 447/2 v kú Tatobity paní Marie Brixi, Kurtkresse str. 25, 

Leipzig 7032, Německo, zemřela v Německu v roce 1969 a potomky nezachovala. Z tohoto důvodu se 

jedná o neznámého účastníka a stavební úřad v rámci správního řízení musí jednat s právním nástupcem 

po zemřelé, a proto je povinen podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu ustanovit mu opatrovníka, který 

ho zastupuje v řízení. Opatrovník pan Filip Šťastný se svým určením za opatrovníka předem sdělil 

souhlas. 

Účastníkem tohoto řízení je právní nástupce po zemřelé paní Marie Brixí, který není znám. 

Vzhledem k tomu, že právnímu nástupci po zemřelé paní Marie Brixí, nemůže stavební úřad adresně 

doručovat, doručuje se způsobem uvedeným v § 25 a 26 správního řádu. 

 

 



Č.j. SU/23/1111/HOI str. 2 

 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 

odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní na úřední desce MÚ v Turnově a na OÚ 

v Tatobitech, a to způsobem umožňující dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne:  ……………….                                                       Sejmuto dne: ………………….. 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto usnesení. 

 

 

Obdrží: 

Město Turnov a Obec Tatobity k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí usnesení. 

 

Do vlastních rukou: 

Filip Šťastný, IDDS: tpg2x7q 

 

Veřejnou vyhláškou: 

Právnímu nástupci po zemřelé paní Marii Brixi. 

 


		2023-03-08T14:19:09+0100
	Eva Zakouřilová
	vedoucí




